АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2021                                                                                                          № 434
с. Солтон

 Об утверждении реестр муниципальных маршрутов  регулярных перевозок  в Солтонском   районе  Алтайского края

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 25   Федерального закона от  13.07.2015  № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации », п о с т а н о в л я ю::
       1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов  регулярных перевозок  в Солтонском   районе  Алтайского края (приложение).
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского района  soltonadm.ru.
       3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района (Д.А.Кабанов).
Первый заместитель главы

Администрации  Солтонского   района                                          Л.П. Харламова

                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                                                                                       Администрации Солтонского района

                                                                                                                                                       от 29.11.2021 № 434
Реестр муниципальных маршрутов  регулярных перевозок  в Солтонском   районе
	№ п/п
	Регистраци-онный номер, наименова-ние маршрута регулярных перевозок
	Наименование  промежуточ-ных остановочных пунктов маршрута регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым предполагается

движение  транспортных  средств   по  маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута

(км.)
	Порядок  посадки и высадки пассажиров
	Виды регуляр-ных перевозок
	Виды транспортных средств  классы, которые использу-ются для перевозок по  маршруту регуляр-ных перевозок
	Количество транспортных средств, допустимое для использования  перевозок по  маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание, периодичность
	Дата

начала осуществ-ления  регуляр-ных перевозок
	Наименование м, место нахождения, (юр. лица, ФИО,  ИП)ИНН налогоплательщика  , который осуществляет  перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1.
	101

с.Ненинка-с. Солтон
	с. Ненинка,

с. Карабинка, с.Нижняя Ненинка,
с. Солтон
	Н-4404

Н-4407,
К-92
	30
	Только  в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки  по нерегулируемым   тарифам
	Автобус

ГАЗ-А65R52
	1
	Понедельник, среда, пятница
(кругло​годично)
	-
	-

	2
	102
с.Новотро-ицк

-с. Солтон
	с Новотроицк, с. Сузоп,
 с. Солтон
	Н-4401, К-92
	33
	Только  в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки  по нерегулируемым   тарифам
	Автобус

ГАЗ-А65R52
	1
	Понедельник, среда, пятница
(кругло​годично)
	-
	-

	3
	103
с. Макарьевка-с. Солтон
	с. Макарьевка, с. Излап,
с. Урунск,

 с. Солтон
	К-92, Н-4409
	21
	Только  в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки  по нерегулируемым   тарифам
	Автобус

ГАЗ-А65R52
	1
	Вторник, четверг
(кругло​годично)
	-
	-

	4
	104
 с.Шатобал-
с. Солтон
	с . Шатобал,
с. Солтон
	Н-4403
	7
	Только  в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки  по нерегулируемым   тарифам
	Автобус

ГАЗ-А65R52
	1
	Вторник, четверг
(кругло​годично)
	-